
Učo Student Studium Vedoucí DP Název DP date time room

180903 Gütlerová, Eva MFTAP [sem 2]F. Hrůza Spolupráce obcí v ČR a ve Francii 13.6 9:00 S310

418278 Konrádová, Veronika VES [sem 2]F. Hrůza Strategické řízení obcí v ČR (zmapování skutečného stavu) 13.6 9:15 S310

448464 Zděnková, Eliška MFTAP [sem 2]F. Hrůza Mezinárodní spolupráce partnerských měst na příkladu ČR a Francie: Příležitost či formalita? 13.6 9:30 S310

405468 Vosáhlová, Lucie VES [sem 2]L. Fónadová Demografický, sociální a ekonomický vývoj vybrané lokality ČR 13.6 9:45 S310

418303 Sommerová, Lucie VES [sem 2]J. Soukopová Environmentální Kuznetzova křivka - případová studie v ČR 13.6 10:00 S310

404913 Ňukovičová, Simona VES [sem 2]E. Bakoš Fiskální vyrovnávání - případová studie vybrané země 13.6 10:15 S310

382476 Hrabovská, Mária MFTAP [sem 2]J. Šelešovský Role místních akčních skupin při rozvoji venkova (na příkladu JMK) 13.6 10:30 S310

391216 Řípová, Hana VES [sem 2]J. Šelešovský Příspěvková organizace Technické služby města 13.6 10:45 S310

380643 Vojsovič, Richard VES [sem 4] (skupina V)J. Šelešovský Krizové řízení a jeho financování 13.6 11:00 S310

399773 Hradecká, Pavla MFTAP [sem 2]G. Vaceková Školy malotřídního typu v kontextu vzdělávací politiky ČR a Francie. 13.6 11:15 S310

383343 Linhartová, Petra MFTAP [sem 2]G. Vaceková The commercial transformation of the nonprofit sector in France. 13.6 11:30 S310

402978 Makýšová, Lucia VES [sem 2]G. Vaceková The nonprofit mission and its financing: Crowdfunding. 13.6 11:45 S310

405371 Zichová, Kristýna MFTAP [sem 2]G. Vaceková Managerialism in NPOs 13.6 12:00 S310

391237 Hejduková, Tereza VES [sem 2]R. Lukášová Analýza vzdělávacích potřeb ve vybané organizaci veřejného sektoru 10.6 9:00 S314

411517 Jarošíncová, Barbora MFTAP [sem 2]M. Wildmannová Sociální inovace v praxi EU 10.6 9:15 S314

411524 Liščáková, Adela MFTAP [sem 2]M. Wildmannová Změny v migrační politice vybraných zemí Evropy 10.6 9:30 S314

448480 Fučíková, Kateřina MFTAP [sem 2]V. Hyánek Analýza role veřejného sektoru v podpoře geoparků 10.6 9:45 S314

402746 Maštalíř, Marek VES [sem 2]V. Hyánek Zaměstnanost a mzdy v neziskovém sektoru: analýza vybraných aspektů 10.6 10:00 S314

400034 Sněhotová, Sylva MFTAP [sem 2]V. Hyánek Sociální inovace ve vybraném odvětví (komparace ČR - Francie) 10.6 10:15 S314

448568 Talířová, Marta MFTAP [sem 2]V. Hyánek Zaměstnanost a mzdy v neziskovém sektoru: analýza vybraných aspektů 10.6 10:30 S314

391215 Plaskoň, Matej VES [sem 2]Z. Prouzová Státní dotační politika ČR vůči NNO 10.6 10:45 S314

448564 Mikešová, Markéta VES [sem 2]S. Škarabelová Major donor campaign jako součást fundraisingu 10.6 11:00 S314

405116 Rybenská, Veronika VES [sem 2]?? ?? 10.6 11:15 S314

390764 Gergelová, Lucie VES [sem 2]I. Malý Cíle zdravotní politiky a jejich naplňování 9.6 9:00 P312

397797 Jiráková, Anna VES [sem 2]I. Malý Dostupnost sociálních a zdravotních služeb zaměřených na péči o osoby se zdravotním postižením 9.6 9:15 P312

448560 Bulíková, Veronika VES [sem 2]D. Špalková Řízení výkonnosti v institucích veřejné správy v ČR 9.6 9:30 P312

415014 Bencová, Andrea MFTAP [sem 2]D. Póč Využívání nástrojů PMI ve veřejných projektech 9.6 9:45 P312

411518 Findišová, Tímea MFTAP [sem 2]D. Póč Problematika dlouhodobé udržitelnosti výzkumných center v ČR 9.6 10:00 P312

405341 Šamlotová, Michaela MFTAP [sem 2]D. Póč Problematika implementace rámcových strategických dokumentů EU - Europe 2020 a Lisabon 9.6 10:15 P312

405902 Gorčák, Martin MFTAP [sem 2]R. Jahoda Finanční krize eurozóny a institucionální rámec EU 9.6 10:30 P312

418909 Laštovková, Sandra VES [sem 2]R. Jahoda Možnosti využití mikrosimulačního modelování v českém veřejném sektoru 9.6 10:45 P312

448530 Serynová, Jana VES [sem 2]R. Jahoda Možnosti využití mikrosimulačního modelování v českém veřejném sektoru 9.6 11:00 P312

405927 Trembecká, Simona VES [sem 2]M. Guzi Kolik musíme vydělávat, abychom byli chudí? Definice chudoby ve světe 9.6 11:15 P312

405848 Pruklová, Lenka VES [sem 2]J. Špalek Zdanění a závoj nevědomosti 9.6 11:30 P312

448573 Kataev, Jevgeny VES [sem 2]M. Fišar Public Economics in the Perspective of Experimental Economics 9.6 11:45 P312

379928 Vyletová, Pavlína VES [sem 4]J. Řezáč Intervence behaviorální ekonomie v zajišťování důchodů 9.6 12:00 P312

215559 Zechmeister, Jindřich VES kombin. [sem 2]I. Malý Použití výnosu z majetku obcí jako možná fiskální iluze 9.6 13:30 S308

333206 Bobáková, Tereza VES kombin. [sem 2]D. Póč Využívání metodiky PRINCE2 ve veřejných projektech 9.6 13:45 S308

411520 Bednářová, Lenka VES kombin. [sem 2]J. Špalek Faktory ovlivňující dodržování daňových předpisů: Teoretické a experimentální přístupy 9.6 14:00 S308

238405 Drápelová, Vlasta VES kombin. [sem 2] (skupina V)V. Hyánek Nepřímé financování neziskových organizací z veřejných rozpočtů 9.6 14:15 S308

391078 Kozlíčková, Jana VES kombin. [sem 2]V. Hyánek Nové trendy ve financování NNO 9.6 14:30 S308

405515 Reháková, Martina VES kombin. [sem 2]M. Vyskočil Možnosti spolupráce sociálních podniků a krajské správy 9.6 14:45 S308

100348 Maláč, Roman VES kombin. [sem 2]F. Svoboda Privatizace bezpečnosti: hrozba nebo příležitost? 9.6 15:00 S308

106566 Podařil, Miloš VES kombin. [sem 2]F. Svoboda Regulace v teorii a praxi veřejného sektoru 9.6 15:15 S308

349212 Stanik, Marián VES kombin. [sem 4]F. Svoboda Public private parturition: Vznik evropské železniční sítě v 19. století 9.6 15:30 S308

170894 Legemza, Michal VES kombin. [sem 2]M. Pavlík Státní přípěvek politickým stránám v ČR a v zahraničí 9.6 15:45 S308

426329 Ševčíková, Marie VES kombin. [sem 2] není přihlášená k tématu

450876 Turková, Marie VES kombin. [sem 2] není přihlášená k tématu


